
Milan Břečka
Tel.: +420 725 293 154
E-mail: milan.brecka@gpre.cz

Číslo nabídky: 9984
black-reality.cz/reality/69272/

 

Pronájem 2+kk, 101m2 s Terasou
Petrská 2, Praha, Hlavní město Praha
57 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu exkluzivní byt 2+kk o rozloze 75m2 + 27m2 terasa, nacházející se v posledním patře kompletně
zrekonstruovaného cihlového domu s recepcí a privátním výtahem přímo do bytu. Tento útulný a plně zařízený byt Vás
okouzlí svou jedinečnou atmosférou a nádherným výhledem z terasy. Bydlení v samém srdci centra nového města na
prestižní adrese Petrského Náměstí Vám umožní naplno prožít pulzující život ve městě, aniž byste museli mít obavy z hluku
či rušivých elementů. Otevřete si okna svého nového domova a nechte se unést rytmem města. Pohodlím privátního výtahu
ze společného vnitrobloku domu se dostanete přímo do svého bytu, který je jinak též přístupný po schodech. Umožněte si
zažít pohodlné a moderní bydlení s emocemi, které Vám tento exkluzivní prostor nabídne. Nechejte se okouzlit tímto
úžasným bydlením, které Vám nabídne nejen komfort ve středu dění velkoměsta. Pronájem od 1.9.2024 Poplatky činí 7.500,-
/měsíc + elektřina s převodem na nájemníka. Kauce 80.000,-

http://www.black-reality.cz/reality/69272/

